iiivari et salvari, qui vivit et reo^nat in saecula saeeuloruin'.

Deinde dicatiir a*^ pi'iore: Dcus^ in (uliulorium'^ tribus

vicibus, semper*^ respondentibus ceteris, subiungendo 'Gloria

jjatri' ' et postea 'Kyrieleison' et orationeni" dominicam.
Deinde dicat'' prior: Et- ne nos inducas in tem])lati(m('m^

:

respondeant*^ ceterae: *SWP lihera nos a muJo. Surgentes
iterum dicant versuiii : Rcspicc ^ in servos tnos, pariter usque
ad finem, subiungentes 'Gloria patri'. Post hoc sequatur
oratio a priore : 'Dirigere et sanctificare ' digneris Domine
lesu Christe' et'" cetera; deinde dicatnr a priore: Ädiu/oriuni ''

nostrnm in nomine Domini, respondent": Qui'-* fecit celnm et

ferram. Post '' haec legatur regula, deinde breve et nomina,
si qna fuerint, defnnctarnm recitentur sorornm. Nnlla
autem ingrediatur, quando prima vel secnnda lectio reci-

tatur, nee ante aliqua benedictionem petat, quam dorn na
abbatissa vel prior dixerit. Postea"-" quae culpabilisP est

postulet'i veniam et secundnm modum culpe iiidicium"^ re-

cipiat et^ tam in capitnlo' quam in quolibet loco" vel

conventn, quando^ veniam postulat^^, soror'' ad^ domnani
abbatissam vel praepositam ''- sive"'^ priorem aliqnam, cum

a) 'Deum nostrum' desunt C. b) 'ab eo — saeeulorum] possi-

dere vitam aeternani, amen' C. c) 'a priore] versus' C. d) 'adiuto-

riuin] meum intende' add. C. e) 'seniper — subiungendo] priore in-

cipiente et caeteris respondentibus, subiungentes' C. f) 'patri] et caetera'

add. C. g) 'oratio dominica' C. h) 'dicat prior' desunt C. i) 'temp-
tationem] et caetera' add. C. k) 'respondeant — a priore] 'et veniat
super nos' et caetera; 'respice in servos tuos', pariter usque in finem
psalmi, subiungentes Gloria-, deinde prior dicit' C. I) 'sanctificare] et

custodire' add. C. m) 'et cetera — respondent] fili Dei vivi hodie corda
et corpora nostra et sensus nostros in via et in lege tua et in operibus
mandatorum tuorum et pedes nostros dirigere in viam pacis, in viain

salutis, in viam iustitiae tuae, ut hie et in perpetuum te adiuvante salvi

esse mereamur, qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas, Deus per
infinita saecula saeeulorum, amen' et caetera, respondent alii: 'In nomine
Domini' C. n) 'respondent] r.' M. o) 'Postea quae] Post haec qui'

B. C. p) 'culpabilis] culpalis' M. (j) 'postulet veniam] veniam pos-
tulet' B. r) 'Judicium] vindictam' B. s) 'et tam — necessitate que-
que] quisquis vero' C. t) 'capitulo] claustro' B. u) 'loco — con-
ventu] conventu vel loco' B. v) 'quando' deest B. w) 'postulet' B.
x) 'soror] frater' B. y) 'ad — alibatissam] ante dominum abbatem' B.
z) 'praepositum' B. a) 'sive — aliquam] aut decanum aut quemlibet
de senioribus' B.